
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                        Poz. 24, 25 

 

 
⎯ 178 ⎯ 

 

 się postanowienia 
otychczasowych przepisów. 

2) 

oz. 1112, Nr 209, poz. 1317  
i Nr 216, poz. 1370. 

 

DECYZJA NR 105 K

w sprawie przygotowania i p rsów wiedzy i umiejętności 
zawodowych policjantów w 2009 r. 

r. Nr 1
poz. 101) postanawia się o następuje: 

r. poleca się przeprowadzenie kolej-

su „Policjant Ruchu 

rewencji 
u”; 

licji; 
– zwanych dalej „konkur mi”. 

ta Centrum Szkolenia Po

omendanta Szkoły Policji w Słupsku. 
 

Komendanci, o których mowa w § 2: 

o organiza-

nkursów – w terminie do 

atów konkursów 

nej 

o 
Policji – w sprawie pucharów i odznaczeń. 

” – w terminie do dnia  

Roku” – w terminie do dnia  

§ 2 
Do przedsięwzięć teleinformatycznych rozpo-

czętych i niezakończonych przed dniem wejścia  
w życie zarządzenia, stosuje
d
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  
w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r.  
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,  
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249,  
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz  
z 2008 r. Nr 180, p

 

25 
OMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 marca 2009 r. 

rzeprowadzenia ogólnopolskich konku

 
1Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 3,  

cji konkursów i określą ich zadania; 
2) przygotują i przedstawią do zatwierdzenia  

Komendantowi Głównemu Policji preliminarz 
wydatków związanych z organizacją i przepro-
wadzeniem finałów ko

, c
 

§ 1 
W 2009 

nych edycji: 
1) Ogólnopolskiego Konkur

Drogowego”; 
2) Ogólnopolskich Zawodów Policjantów P

Turniej Par Patrolowych „Patrol Rok
3) Kynologicznych Mistrzostw Po

sa
 

§ 2 
Do zorganizowania i przeprowadzenia finału: 

1) Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant Ruchu 
Drogowego” – w dniach 1-3 czerwca 2009 r. 
oraz Kynologicznych Mistrzostw Policji –  
w dniach 22-25 września 2009 r. – wyznacza 
się Komendan

2.
licji  

20 marca 2009 r. 
 Komendant Szkoły Policji w Słupsku przygotuje  
i przedstawi do zatwierdzenia Komendantowi 
Głównemu Policji regulamin Ogólnopolskich Za-
wodów Policjantów Prewencji Turniej Par Patro-
lowych „Patrol 

w Legionowie; 
2) Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Prewencji 

Turniej Par Patrolowych „Patrol Roku” –  
w dniach 9-11 września 2009 r. – wyznacza się 
K

§ 3 

) w formie decyzji powołają zespoły d

dnia 8 maja 2009 r.; 
3) w sprawach nagród dla laure

zwracają się bezpośrednio do: 
a) Dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy 

Głównej Policji – w sprawie nagród rzeczowych, 
b) Dyrektora Biura Finansów Komendy Głów

Policji – w sprawie nagród finansowych, 
c) Dyrektora Gabinetu Komendanta Główneg

 
§ 4 

1. Dyrektor Biura Ruchu Drogowego Komendy 
Głównej Policji przygotuje i przedstawi do za-
twierdzenia Komendantowi Głównemu Policji 
regulamin Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant 
Ruchu Drogowego

8 maja 2009 r. 
3. Komendant Centrum Szkolenia Policji w Legio-

nowie przygotuje i przedstawi do zatwierdzenia 
Komendantowi Głównemu Policji regulamin Ky-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                        Poz. 25, 26 

 

 
⎯ 179 ⎯ 

nologicznych Mistrzo Policji – w terminie do 

a szcze

mendantom wymienionym  

20 maja 2009 r. – na finał Ogólno-

Prewencji 

owujących się do konkur-
sów nie zwalnia się z żących 
zadań służbowych. 

ji: 

 policjantów 
lub pracowników do udziału w pracach zespo-
łów, o których mowa w § 3 pkt 1. 

y Głównej Policji 
uczestniczą w zawodach finałowych konkursów  
w charakterze obserwatorów. 

§ 8 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 

stw 
dnia 8 maja 2009 r. 

§ 5 
1. Formę wyłaniania najlepszych funkcjonariuszy 

do współzawodnictwa w konkursie n blu 

1) udzielą pomocy komendantom, o których mowa 
w § 2, w przygotowaniu konkursów; 

2) w razie potrzeby, na wniosek komendanta szko-
ły organizującej konkurs, wyznaczącentralnym określają komendanci wojewódzcy 

Policji i Komendant Stołeczny Policji. 
2. Komendanci, o których mowa w ust. 1, przeka-
żą właściwym ko
w § 2 imienne wykazy wytypowanych kandy-
datów w terminie: 
1) do dnia 

polskiego Konkursu „Policjant Ruchu Drogo-
wego”; 

2) do dnia 20 sierpnia 2009 r. – na finał Ogól-
nopolskich Zawodów Policjantów 
Turniej Par Patrolowych „Patrol Roku” oraz 
Kynologicznych Mistrzostw Policji. 

3. Policjantów przygot
 wykonywania bie

 
§ 6 

Dyrektorzy biur Komendy Głównej Policji oraz 
komendanci wojewódzcy (Stołeczny) Polic

 
§ 7 

Przedstawiciele Biura Prewencji oraz Biura  
Ruchu Drogowego Komend

 

z up. Pierwszy Zastępca 

 
 

26 
DECYZJA NR 132 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw równego statusu kobiet i mężczyzn w Policji  
 

Na podstawie § 5 ust. 3 zarządzenia nr 372 
Komendanta Głównego Policji z dnia 14 kwietnia 
2008 r. w sprawie regulaminu Komendy Głównej 
Policji (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 47 oraz z 2009 r. 
Nr 2, poz. 9) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustanawia się Pełnomocnika do spraw równego 
statusu kobiet i mężczyzn w Policji, zwanego 
dalej „pełnomocnikiem”. 

2. Na pełnomocnika wyznacza się podinsp. Małgo-
rzatę Chmielewską – Naczelnika Wydziału Psy-
chologów Policyjnych Biura Kadr i Szkolenia 
Komendy Głównej Policji. 

 
§ 2 

1. Do zadań pełnomocnika należy: 
1) współpraca z instytucjami krajowymi i mię-

dzynarodowymi w zakresie upowszechniania 
idei równego traktowania; 

2) monitorowanie i rozpowszechnianie w Policji 
standardów i zaleceń, w tym organizacji 
międzynarodowych, w zakresie równego 
traktowania; 

3) opracowywanie dla kierownictwa Komendy 
Głównej Policji opinii i stanowisk dotyczą-

cych spraw związanych z równym traktowa-
niem; 

4) promowanie w Policji działań na rzecz rów-
nego traktowania wszystkich funkcjonariuszy 
poprzez inspirowanie, monitorowanie i koor-
dynowanie działań szkoleniowych oraz popu-
laryzacyjnych i wydawniczych; 

5) reprezentowanie Komendanta Głównego  
Policji w krajowych i międzynarodowych 
przedsięwzięciach poświęconych równemu 
traktowaniu; 

6) przedstawianie tematów z zakresu równego 
traktowania do realizacji w ramach doskona-
lenia zawodowego policjantów oraz opinio-
wanie programów szkolenia z tego zakresu. 

2. W realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, 
pełnomocnik współpracuje z Pełnomocnikiem 
Komendanta Głównego Policji do spraw Ochro-
ny Praw Człowieka. 
 

§ 3 
Realizując zadania, o których mowa w § 2, peł-

nomocnik może w szczególności zwracać się  
o pomoc do kierowników komórek organizacyjnych 
Komendy Głównej Policji, komendantów woje-
wódzkich Policji, Komendanta Stołecznego Policji, 




